
JBL SERVICE ApS

CVR-nr.: 33077335

Trekronervej 23
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Paw B. Lindegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JBL SERVICE ApS
Trekronervej 23
4600 Køge

CVR-nr.: 33077335
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har udlånt større beløb til opstart af nye aktiviteter.

Disse aktiviteter er senere lukket ned og udlån er søgt inddrevet via advokat. Det er intensionen at inddrivelsen fortsætter i år 2023.

Udgift til nedskrivning af udlån udgør i året 2022 tkr. 150 og er væsentligt medvirkende til årest underskud. Udlån er herefter nedskrevet til kr. 0.

Det er intensionen at inddrivelsen fortsætter i år 2023 til trods for at udlånet er nedskrevet til kr. 0.

Selskabet har under binavnet ProSim opstartet Esport aktiviteter i 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter anses for ikke tilfredsstillende. Økonomien anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et bedre resultat end året 2022 og at det akkumulerede skattemæssige underskud vil kunne anvendes i efterfølgende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.976	-62.342
Administrationsomkostninger		26.028	55.980
Andre driftsomkostninger		150.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-200.004	-118.322
Øvrige finansielle omkostninger		-948	2.785
Ordinært resultat før skat		-200.952	-121.107
Skat af årets resultat	1	42.125	29.258
Andre skatter			0
Årets resultat		-158.827	-91.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.827	-91.849
I alt		-158.827	-91.849

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.666	5.660
Materielle anlægsaktiver i alt		1.666	5.660
Anlægsaktiver i alt		1.666	5.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	72.500
Tilgodehavende skat		216.487	184.925
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavender i alt		236.487	407.425
Likvide beholdninger		9.188	39.836
Omsætningsaktiver i alt		245.675	447.261
AKTIVER I ALT		247.341	452.921

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		159.484	318.311
Egenkapital i alt		239.484	398.311
Hensættelse til udskudt skat		366	1.246
Hensatte forpligtelser i alt		366	1.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.933	26.288
Skyldig moms og afgifter		3.088	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470	27.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.491	53.364
Gældsforpligtelser i alt		7.491	53.364
PASSIVER I ALT		247.341	452.921

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	318.311	398.311
Årets resultat		-158.827	-158.827
Egenkapital, ultimo	80.000	159.484	239.484

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	42.125	25.872
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.386
	<u>42.125</u>	<u>29.258</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis